令和３年１０月１５日

報道関係者各位

国立大学法人 奈良先端科学技術大学院大学

生駒市と国立大学法人奈良先端科学技術大学院大学との包括連携協定 締結式

国立大学法人奈良先端科学技術大学院大学（学長：塩﨑一裕）と生駒市（市長：小紫 雅史）は、

それぞれが保有する知的・人的・物的資源等を有効に活用し、包括的な連携のもと相互に協力するこ

とで、地域社会の発展と人材の育成、市民生活の質の向上を図るとともにＳＤＧｓの達成に寄与する

ことを目的とし、このたび包括連携協定を締結する運びとなりました。

つきましては、下記のとおり協定締結式を挙行いたしますので、記事掲載及び取材方よろしくお願

いいたします。

【概 要】

日 時： 令和３年１０月２１日（木） １１時００分～１１時３０分

場 所： 生駒市役所庁内４階 秘書課内 特別会議室

（生駒市東新町８－３８）

出席者： 奈良先端科学技術大学院大学

学 長       塩 﨑 一 裕

理事・副学長    小笠原   司

理事・副学長    太 田   淳

理事・事務局長   渡 邉 五 郎

生駒市

市 長       小 紫 雅 史

         副市長       山 本   昇

【取材に関する問合せ先】

国立大学法人 奈良先端科学技術大学院大学

  企画・教育部 企画総務課 渉外企画係

  TEL : 0743-72-5026    E-mail : s-kikaku@ad.naist.jp

プレスリリース